П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

31 марта 2023 г.                          с. Красногвардейское                                № 203

О внесении изменений в пункт 1 постановления администрации
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края от 31
марта 2021 г. № 251 «Об автоматизации закупок малого объема для
обеспечения муниципальных нужд Красногвардейского муниципального
округа Ставропольского края»

 Администрация Красногвардейского муниципального округа

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в пункт 1 постановления администрации Красногвардейского

муниципального округа Ставропольского края от 31 марта 2021 г. № 251 «Об

автоматизации закупок малого объема для обеспечения муниципальных

нужд Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края» (с

изменениями, внесенными постановлениями администрации

Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края от 23

сентября 2021 г. № 926, от 18 января 2022 г. № 17, от 01 декабря 2022 г. №

1036, от 03 февраля 2023 г. № 56) изменения, дополнив после абзаца

тридцать шестого абзацами следующего содержания:

 «осуществления закупки малого объема, услуг по проведению

авторского надзора»;

 «осуществление закупки малого объема, услуг по проведению

предварительных и периодических медицинских осмотров работников».

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

заместителя главы администрации – руководителя управления сельского

хозяйства и охраны окружающей среды администрации Красногвардейского

муниципального округа Ставропольского края Куликова В.И.

 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Глава Красногвардейского
муниципального округа
Ставропольского края

К.А.Ишков